
purifying our planet

Alle Angaben ohne Gewähr.  
Die dargestellte Tabelle zeigt einen Ausschnitt unseres ständig wachsenden 
Sortiments für Land- und Baumaschinen. Für genauere Informationen zu  den 
oben genannten Fahrzeugzuordnungen sowie weiteren Fahrzeuganwendungen 
besuchen Sie unseren Online-Katalog: www.hengst-katalog.de

Top Landmaschinenfilter.
Natürlich in OE-Qualität.

Anwendung
 

Ölfilter
 

Kraftstofffilter
 

Luftfilter
 

Innenraumfilter
 

Sonstige

Fe
nd

t

724 S4 Vario E470H D28  
E470H01 D28 H7091WK10 E1665L 

E1665LS
E5924LI 
E5931LI

E103U D295 
EY961H D727 
EY967H 
EY975H 
H101WK

718 S4 Vario E470H D28 
E470H01 D28 H7091WK10 E1665L 

E1665LS
E5924LI 
E5931LI

E103U D295 
EY961H D727 
EY975H 
H101WK

516 SCR E160H01 D28 H7091WK10 E1766L 
E1766LS

E5924LI 
E5931LI

E103U D295 
EY961H D727 
EY963H 
EY975H

310 Vario E160H01 D28 E418KP D142 
H7091WK10

E735L  
E679LS

E2903LI 
E5927LI

E79H  
EY963H

Cl
aa

s

Axion 830 H359W

H102WK 
H301WK 
H300WK01 
H7090WK30

E1669L 
E1669LS E5925LI EY964H

Axos 310 H19W04 E501KP D559 
H568WK D498

E434L  
E434LS E5925LI EY980H

Ca
se

 IH

Puma 145 / Puma 160 H360W H414WK D421 
H544WK D422

E707L  
E707LS E1983LI E100U D160 

HY363W

Ne
w

 H
ol

la
nd

T 5.95 / T 4.85 H386W
E477KP 
H152WK 
H215WK

E1563L 
E1563LS – EY1062H D616 

HY474W

T 7050 H360W
H414WK D421 
H544WK D422 
H586WK

E1661L 
E1661LS

E1983LI 
E5935LI

T350W 
AS907M D689 
EY1016H 
HY363W

T 7.170 H360W
H414WK D421 
H544WK D422 
H586WK

E707L  
E707LS

E1983LC 
E1983LI 
E5935LI

E100U D160 
HY413W 
AS907M D689



purifying our planet

Alle Angaben ohne Gewähr.  
Die dargestellte Tabelle zeigt einen Ausschnitt unseres ständig wachsenden 
Sortiments für Land- und Baumaschinen. Für genauere Informationen zu  den 
oben genannten Fahrzeugzuordnungen sowie weiteren Fahrzeuganwendungen 
besuchen Sie unseren Online-Katalog: www.hengst-katalog.de

Top Baumaschinenfilter.
Natürlich in OE-Qualität.

Anwendung
 

Ölfilter
 

Kraftstofffilter
 

Luftfilter
 

Innenraumfilter
 

Sonstige

Ca
te

rp
ill

ar

M 316 D H384W H540WK 
H541WK D540

E1867L  
E2000L  
E2000LS

E5933LI
H104WL 
EY1167H  
EY975H

M 313 D H19W04 H540WK 
H541WK D540

E1669L  
E1669LS E5933LI EY1167H  

EY975H

330 C H358W H264WK E844L  
E844LS – HY372W  

HY382W

301.8 C / 301.6 C H97W05 H202WK01 D200 E1505L  
E1505LS – HY819W

Ko
m

at
su

PC 210-8K H470W H518WK D629 
H527WK D630

E1502L D516
E1502LS – EY890H

PW 180-7EO H470W H191WK 
H527WK D630

E1502L D516
E1502LS E5943LI

EY1018H 
EY1087H  
EY890H

PC 35 MR-3 H13W01 H515WK E816L
E816LS – –

PC 230 NHD-8K H470W H527WK D630 
H566WK D556

E1502L D516
E1502LS

E2921LI 
E5943LI EY890H

PC 27 MR-3 H90W25 H515WK E816L
E816LS – –

Li
eb

he
rr

R 926 Classic / 
R 956 Advanced H396W

H561WK01 
H7090WK10 
E1010K

E1560L
E1560LS – EAS901M D592 

EY78H

A 900 C ZW Litronic H396W H561WK01 
H7090WK10

E707L
E707LS – EY1070H  

EY78H

Ku
bo

ta

KX 016-4 H97W06 E13S  
H173WK

E1505L
E1505LS – –

KX 057-4 H10W02 H173WK E1504L
E1504LS – E1874L

EY982H D530

U 48-4 H10W02 H173WK E1504L
E1504LS – E1874L

EY982H D530


